Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 46/4/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedazy lokali uzytkowych stanowigcych
witasnosé Gminy Lublin usytuowanych w budynku przy ul. Narutowicza 36
w Lublinie wraz ze sprzedaza odpowiedniej czesci (udzialu) nieruchomosci
gruntowej

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583), § 1, § 4 i § 5 uchwaty nr 883/XXXVI11/2006
Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie zasad sprzedazy lokali
uzytkowych stanowigcych wiasnos¢ Gminy Lublin i przyznania pierwszenstwa
najemcom lub dzierzawcom w nabywaniu tych lokali (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego
z 2006 r. Nr 87, poz. 1557 z p6zn. zm.) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 29 pazdziernika 2021 r. z pézn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

1. Przeznacza sie do sprzedazy lokal uzytkowy nr 9 o pow. 13,26 m? stanowigcy
witasnos¢ Gminy Lublin, usytuowany w budynku przy Narutowicza 36 w Lublinie
wraz ze sprzedazg odpowiedniej czesci (udziatu) nieruchomosci gruntowe;.

2. Przeznacza sie do sprzedazy lokal uzytkowy nr 13 o pow. 12,25 m? stanowigcy
witasnos¢ Gminy Lublin, usytuowany w budynku przy Narutowicza 36 w Lublinie
wraz ze sprzedazg odpowiedniej czesci (udziatu) nieruchomosci gruntowe;.

3. Sprzedaz lokali uzytkowych, o ktorych mowa w ust. 1-2, nastgpi w trybie
bezprzetargowym na rzecz ich najemcy, ktéremu przystuguje prawo pierwszenstwa
w nabyciu przyznane uchwatg nr 883/XXXVIII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia
23 lutego 2006 r. w sprawie zasad sprzedazy lokali uzytkowych stanowigcych
witasnos¢ Gminy Lublin i przyznania pierwszenstwa najemcom lub dzierzawcom
w nabywaniu tych lokali (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2006 r. Nr 87, poz. 1557
z pdzn. zm.).

§ 2

Szczegdtowe warunki sprzedazy lokali uzytkowych, o ktéorych mowa w § 1, wraz
ze sprzedazg odpowiedniej czesci (udziatu) nieruchomosci gruntowej okresli protokot
uzgodnien.

Nr dokumentu Mdok: 38674/04/2022 strona 1z 2
GM-SN-1.7125.30.2022



A

{
) | i !Aa_,-. v-,ﬁ | L
e T

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Gospodarowania
Mieniem.

§4

Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§5
Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.
Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 38674/04/2022
GM-SN-1.7125.30.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Przeznacza się do sprzedaży lokal użytkowy nr 9 o pow. 13,26 m2 stanowiący własność Gminy Lublin, usytuowany w budynku przy Narutowicza 36 w Lublinie wraz ze sprzedażą odpowiedniej części (udziału) nieruchomości gruntowej.
	2. Przeznacza się do sprzedaży lokal użytkowy nr 13 o pow. 12,25 m2 stanowiący własność Gminy Lublin, usytuowany w budynku przy Narutowicza 36 w Lublinie wraz ze sprzedażą odpowiedniej części (udziału) nieruchomości gruntowej.
	3. Sprzedaż lokali użytkowych, o których mowa w ust. 1-2, nastąpi w trybie bezprzetargowym na rzecz ich najemcy, któremu przysługuje prawo pierwszeństwa w nabyciu przyznane uchwałą nr 883/XXXVIII/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 23 lutego 2006 r. w sprawie zasad sprzedaży lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Lublin i przyznania pierwszeństwa najemcom lub dzierżawcom w nabywaniu tych lokali (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2006 r. Nr 87, poz. 1557 z późn. zm.).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

